
  

Uchwała Nr 87/III/X/2018 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 października 2018 r. 

 
 w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewnienia 

jakości kształcenia na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (z późn.zm.),  w związku z uchwałą Nr 139/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr Edyta Bielik – przewodniczący; 

2) dr Bartosz Chmielewski – kierownik Katedry Wychowania Fizycznego  

i Fizjoterapii; 

3) dr Julian Jaroszewski – kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii; 

4) mgr Marek Chorzewski – kierownik Zakładu Kosmetologii; 

5) dr Ewa Janeczek - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

6) mgr Iwona Powaga – pracownik administracyjny wydziału; 

7) Aleksandra Fic – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

8) dr Alina Roszak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych – Wojewódzki 

Szpital Zespolony w Koninie; 

9) mgr Marcin Woźniak – przedstawiciel absolwentów. 

 

2. Zakres działania Komisji określa uchwała  Nr 319/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie 

     z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości    

     kształcenia. 

§ 2 

 

1. Powołuje się Kierunkowy Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie:  

1) na kierunku Kosmetologia: 
 - mgr Marek Chorzewski – przewodniczący, kierownik Zakładu Kosmetologii; 

 - dr Jerzy Jambor – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 - Eliza Masłowska - przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

 - mgr Iwona Nolbert – nauczyciel Wielkopolskie Samorządowe Centrum  

   Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie – Zespół Szkół  

   Medycznych. 

 2) na kierunku Pielęgniarstwo: 
         - mgr Danuta Grodzka – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

        - mgr Ewa Wojskunowicz - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

        - Pamela Augustyniak - przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 



        - dr Ewelina Petzke – przedstawiciel Wielkopolskiego Samorządowego Centrum   

                      Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie – Zespół Szkół  

                      Medycznych. 

 3) na kierunku Dietetyka: 
 - dr Julian Jaroszewski – kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii; 

 - dr Agata Juruć - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

       - Wiktor Kacprzak - przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

       - dr Anna Kostiukow – przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im.  

                       Marcinkowskiego w Poznaniu. 

  4) na kierunku Fizjoterapii: 
         - dr Bartosz Chmielewski - kierownik Katedry Wychowania Fizycznego  

                       i Fizjoterapii; 

         -  mgr Wojciech Grzegorzewski - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

         -  Łukasz Grzelak - przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

         - mgr Joanna Sroczyńska – przedstawiciel Przychodni MAX-MED  

                        w Koninie. 

 5) na kierunku Wychowanie Fizyczne: 

         - dr Bartosz Chmielewski – kierownik Katedry Wychowania Fizycznego 

            i Fizjoterapii; 

         -  dr Karolina Waliszewska - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

         -  Joanna Przybył-Konieczka - przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

         - mgr Marcin Woźniak – przedstawiciel Konińskiego Okręgu Związku Piłki  

            Nożnej „Kujawianka Izbica Kujawska”. 

 

2. Zakres działania Zespołu określa uchwała  Nr 139/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie 

     z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości    

     kształcenia. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 69/III/X/2017 Rady WKFiOZ z dnia 5 października 2017 r w sprawie 

powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 

kształcenia na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 

 

 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

 Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

 i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

             /-/ dr Janusz Kwieciński 

 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 


